
 
 

UCHWAŁA NR XVII/195/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Złocieniec na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r. 
poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235 - 237, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907, z 2025r. poz. 39), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w budżecie Gminy Złocieniec na 2025 rok o kwotę  

6 059 511,14 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenie wydatków budżetowych w budżecie Gminy Złocieniec na 2025 rok o kwotę  

6 427 563,49 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach, budżet Gminy Złocieniec na 2025 rok zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 121 008 634,77 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 100 770 922,31 zł, 

b) dochody majątkowe 20 237 712,46 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 125 005 495,67 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 98 397 787,70 zł, 

b) wydatki majątkowe 26 607 707,97 zł; 

3) deficytem budżetowym w kwocie 3 996 860,90 zł, który pokryty zostanie: 

a) wolnymi środkami – 3 179 197,35 zł, 

b) spłatami udzielonych pożyczek – 265 729,40 zł; 

c) pożyczką z WFOŚiGW na realizację zadania pn.: „System Indywidualnej Segregacji Odpadów - wzrost 
segregacji i jakości odpadów w Gminie Złocieniec – etap II” – 551 934,15 zł. 

§ 4. W uchwale Nr VII/103/2024 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 
Gminy Złocieniec na 2025 rok ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §5 otrzymuje brzmienie: „§5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów Gminy Złocieniec 
w roku 2025 w wysokości 6 139 720,90 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 2 142 
860,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.”; 

2) w załącznikach Nr 1 – 3 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 października 2025 r.

Poz. 4475



3) w załącznikach Nr 4 – 5 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

4) załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały; 

10) załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 9 do niniejszej 
uchwały; 

11) załącznik Nr 17 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 10 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCA RADY 

 
 

Aneta Kuszmar 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4475



Załącznik Nr 1 do 
UCHWAŁY NR XVII/195/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU  
z dnia 25 września 2025 r. 

 
Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Złocieniec na rok 2025 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 627 399,22 -175 000,00 1 452 399,22 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 210 000,00 -210 000,00 0,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

210 000,00 -210 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 697 560,60 35 000,00 732 560,60 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

0,00 35 000,00 35 000,00 

630   Turystyka 102 249,00 7 000,00 109 249,00 

 63095  Pozostała działalność 102 249,00 7 000,00 109 249,00 

  0830 Wpływy z usług 95 000,00 5 000,00 100 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 356 000,00 5 328 594,45 11 684 594,45 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 436 000,00 224 560,06 1 660 560,06 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

0,00 1 152,00 1 152,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

230 000,00 6 000,00 236 000,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 
prawo własności 

45 000,00 3 600,00 48 600,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

940 000,00 180 000,00 1 120 000,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4475
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 22 876,66 22 876,66 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 631,40 5 631,40 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 21 500,00 5 300,00 26 800,00 

 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 5 104 034,39 5 104 034,39 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 5 104 034,39 5 104 034,39 

710   Działalność usługowa 46 000,00 158 000,00 204 000,00 

 71035  Cmentarze 46 000,00 158 000,00 204 000,00 

  0830 Wpływy z usług 42 000,00 158 000,00 200 000,00 

750   Administracja publiczna 1 109 007,20 17 000,00 1 126 007,20 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13 000,00 17 000,00 30 000,00 

  0830 Wpływy z usług 8 000,00 17 000,00 25 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 386 930,00 6 000,00 1 392 930,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 22 000,00 6 000,00 28 000,00 

  0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych 

22 000,00 6 000,00 28 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

59 458 425,37 161 611,00 59 620 036,37 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 35 000,00 7 300,00 42 300,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 

35 000,00 5 000,00 40 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

0,00 2 300,00 2 300,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

8 922 606,00 30 000,00 8 952 606,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 405 855,00 30 000,00 435 855,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

7 121 942,00 107 100,00 7 229 042,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 10 880,00 5 000,00 15 880,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4475
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 850 000,00 100 000,00 950 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

50 000,00 2 100,00 52 100,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

617 605,00 17 211,00 634 816,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

72 913,06 34 881,60 107 794,66 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 454 691,94 -34 881,60 419 810,34 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 11 277,00 11 277,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 5 934,00 5 934,00 

758   Różne rozliczenia 11 802 247,63 300 735,70 12 102 983,33 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 380 000,00 300 735,70 680 735,70 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 380 000,00 145 000,00 525 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 106 115,99 106 115,99 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 42 846,59 42 846,59 

  8120 
Wpłaty odsetek od pożyczek udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 

0,00 6 773,12 6 773,12 

801   Oświata i wychowanie 1 472 529,67 102 077,24 1 574 606,91 

 80101  Szkoły podstawowe 30 578,59 28 699,85 59 278,44 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

184,00 78,00 262,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0,00 6 400,00 6 400,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 784,59 4 621,85 10 406,44 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 300,00 17 600,00 21 900,00 

 80104  Przedszkola 599 186,37 15 000,00 614 186,37 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 76 000,00 15 000,00 91 000,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4475
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 1 000,00 1 000,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 000,00 1 000,00 

 80195  Pozostała działalność 92 847,00 57 377,39 150 224,39 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

92 847,00 57 377,39 150 224,39 

855   Rodzina 8 969 399,65 21 871,80 8 991 271,45 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 907 643,63 20 751,80 928 395,43 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 094,48 20 751,80 26 846,28 

 85595  Pozostała działalność 5 148,00 1 120,00 6 268,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

5 148,00 1 120,00 6 268,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 141 657,28 124 520,00 11 266 177,28 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 0,00 210 000,00 210 000,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 210 000,00 210 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 2 520,00 2 520,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 520,00 2 520,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 929 483,37 2 000,00 1 931 483,37 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

35 000,00 2 000,00 37 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

16 100,00 5 000,00 21 100,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 16 000,00 5 000,00 21 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 185 100,00 -145 000,00 40 100,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150 000,00 -145 000,00 5 000,00 

 90095  Pozostała działalność 332 601,08 50 000,00 382 601,08 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

93 000,00 5 000,00 98 000,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4475
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



  0970 Wpływy z różnych dochodów 133 000,00 45 000,00 178 000,00 

926   Kultura fizyczna 29 000,00 7 100,95 36 100,95 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 7 100,95 7 100,95 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 7 100,95 7 100,95 

Razem 114 949 123,63 6 059 511,14 121 008 634,77 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4475
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do 
UCHWAŁY NR XVII/195/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU  
z dnia 25 września 2025 r. 

 
 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Złocieniec na rok 2025 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 043 352,76 5 000,00 6 048 352,76 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 531 320,39 5 000,00 5 536 320,39 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 531 320,39 5 000,00 536 320,39 

600   Transport i łączność 5 742 283,20 -258 485,37 5 483 797,83 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 382 500,00 -270 000,00 112 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 -270 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 118 045,83 11 514,63 4 129 560,46 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 907,14 3 561,98 128 469,12 

  4270 Zakup usług remontowych 452 464,95 150 000,00 602 464,95 

  4300 Zakup usług pozostałych 471 700,00 69 746,05 541 446,05 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 032 273,74 -202 029,40 2 830 244,34 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 -9 764,00 16 236,00 

630   Turystyka 850 580,58 2 700,00 853 280,58 

 63095  Pozostała działalność 625 056,60 2 700,00 627 756,60 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -8 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 000,00 10 240,00 76 240,00 

  4260 Zakup energii 35 000,00 20 000,00 55 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 147 000,00 -9 300,00 137 700,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 -10 240,00 14 760,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 300 516,70 5 151 034,39 12 451 551,09 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4475
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 824 920,00 -13 000,00 811 920,00 

  4260 Zakup energii 153 000,00 7 000,00 160 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 -20 000,00 100 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 6 475 596,70 60 000,00 6 535 596,70 

  4270 Zakup usług remontowych 1 235 000,00 60 000,00 1 295 000,00 

 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 5 104 034,39 5 104 034,39 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 5 104 034,39 5 104 034,39 

710   Działalność usługowa 525 400,00 4 000,00 529 400,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 260 400,00 4 800,00 265 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 4 800,00 14 800,00 

 71035  Cmentarze 265 000,00 -800,00 264 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -800,00 49 200,00 

750   Administracja publiczna 14 240 559,22 136 084,38 14 376 643,60 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 840 678,86 13 784,38 11 854 463,24 

  4300 Zakup usług pozostałych 653 600,00 13 784,38 667 384,38 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 498 250,00 117 300,00 615 550,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 390 516,00 117 300,00 507 816,00 

 75095  Pozostała działalność 1 341 270,43 5 000,00 1 346 270,43 

  4220 Zakup środków żywności 12 500,00 5 000,00 17 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 778 765,44 44 280,00 3 823 045,44 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 570 198,33 44 280,00 2 614 478,33 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 159 300,00 31 000,00 190 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 161 875,00 19 000,00 180 875,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 000,00 -5 720,00 145 280,00 

 75415  Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 77 000,00 -20 000,00 57 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

20 000,00 -20 000,00 0,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 1 073 867,11 20 000,00 1 093 867,11 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 20 000,00 59 000,00 

801   Oświata i wychowanie 30 301 448,91 1 303 797,24 31 605 246,15 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4475
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 80101  Szkoły podstawowe 16 725 392,61 1 040 012,85 17 765 405,46 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 428 404,00 26 850,00 2 455 254,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 158 286,89 -980,00 157 306,89 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 922 200,00 21 197,00 1 943 397,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 204 707,00 4 060,00 208 767,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 165,00 -6 315,00 20 850,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 211 109,56 37 000,00 248 109,56 

  4260 Zakup energii 684 000,00 75 000,00 759 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 115 949,59 12 500,00 128 449,59 

  4300 Zakup usług pozostałych 383 102,49 127 621,85 510 724,34 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 200,00 200,00 8 400,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 211 039,00 224 079,00 8 435 118,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 691 378,64 -1 200,00 690 178,64 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 579 600,00 520 000,00 1 099 600,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 346 917,05 -30 850,00 316 067,05 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 392,00 -3 150,00 59 242,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 138,00 -5 700,00 39 438,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 719,00 -2 000,00 4 719,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 178 205,00 -20 000,00 158 205,00 

 80104  Przedszkola 8 076 726,87 15 000,00 8 091 726,87 

  4300 Zakup usług pozostałych 102 300,00 15 000,00 117 300,00 

 80107  Świetlice szkolne 283 201,24 6 234,00 289 435,24 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 027,00 228,00 1 255,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 759,00 736,00 34 495,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 189 076,00 7 000,00 196 076,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 615,24 -1 730,00 5 885,24 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 821 768,71 220 000,00 1 041 768,71 

  4300 Zakup usług pozostałych 821 768,71 220 000,00 1 041 768,71 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 559 186,69 -3 977,00 1 555 209,69 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 630 794,00 -8 700,00 622 094,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4475
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 316,69 -250,00 35 066,69 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 139,00 -1 497,00 110 642,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 030,00 -60,00 13 970,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 974,50 4 000,00 83 974,50 

  4260 Zakup energii 27 000,00 2 500,00 29 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 30,00 330,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

267 937,00 0,00 267 937,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 800,00 -3 000,00 112 800,00 

  4220 Zakup środków żywności 8 800,00 3 000,00 11 800,00 

  4260 Zakup energii 4 100,00 1 500,00 5 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 1 500,00 3 900,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 70 900,00 -3 000,00 67 900,00 

 80195  Pozostała działalność 390 121,03 57 377,39 447 498,42 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

167 025,31 46 810,39 213 835,70 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

29 811,76 9 020,00 38 831,76 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

5 682,29 1 547,00 7 229,29 

851   Ochrona zdrowia 527 605,00 22 057,35 549 662,35 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 495 605,00 22 057,35 517 662,35 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 201 520,00 12 057,35 213 577,35 

  4300 Zakup usług pozostałych 111 000,00 10 000,00 121 000,00 

852   Pomoc społeczna 12 456 394,56 -120 000,00 12 336 394,56 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 526 000,00 -120 000,00 406 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 200,00 -20 000,00 57 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 445 300,00 -100 000,00 345 300,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 161 000,00 -12 720,00 148 280,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4475
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 61 000,00 -12 720,00 48 280,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 61 000,00 -12 720,00 48 280,00 

855   Rodzina 10 676 963,65 21 871,80 10 698 835,45 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 788 827,63 20 751,80 1 809 579,43 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 938 102,80 17 703,30 955 806,10 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 588,68 3 048,50 169 637,18 

 85595  Pozostała działalność 5 148,00 1 120,00 6 268,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

5 148,00 1 120,00 6 268,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 517 874,42 33 817,78 17 551 692,20 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 9 451 885,04 60 000,50 9 511 885,54 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 331 604,40 60 000,50 1 391 604,90 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 506 000,00 170 000,00 1 676 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 385 000,00 270 000,00 1 655 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -100 000,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 592 939,62 16 820,25 609 759,87 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 025,62 13 351,55 111 377,17 

  4300 Zakup usług pozostałych 483 135,00 3 468,70 486 603,70 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 929 483,37 2 122,23 1 931 605,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 941,50 813,93 21 755,43 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 545,40 141,13 3 686,53 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 513,10 19,94 533,04 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 025,55 7 025,55 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 121,68 4 121,68 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 161 300,00 3 265,00 2 164 565,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 300,00 3 265,00 24 565,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

16 100,00 5 000,00 21 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 100,00 5 000,00 20 100,00 

 90095  Pozostała działalność 1 840 671,39 -223 390,20 1 617 281,19 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 054,75 -7 500,00 71 554,75 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4475
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 333,75 -5 033,75 5 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 206 648,00 -16 300,00 190 348,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 326,17 7 909,80 116 235,97 

  4260 Zakup energii 97 800,00 -1 166,25 96 633,75 

  4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 -22 100,00 52 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 350 847,55 -60 200,00 290 647,55 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 710,66 -119 000,00 124 710,66 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 902 234,15 81 859,93 5 984 094,08 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 65 000,00 -5 000,00 60 000,00 

  3250 Stypendia różne 5 000,00 -5 000,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 124 759,58 95 453,54 5 220 213,12 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 674,87 39 332,14 174 007,01 

  4270 Zakup usług remontowych 108 542,17 46 252,40 154 794,57 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 290,00 9 869,00 70 159,00 

 92195  Pozostała działalność 147 474,57 -8 593,61 138 880,96 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 177,57 -6 838,84 22 338,73 

  4220 Zakup środków żywności 52 697,00 5 445,23 58 142,23 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 600,00 -7 200,00 13 400,00 

926   Kultura fizyczna 995 695,27 12 265,99 1 007 961,26 

 92601  Obiekty sportowe 575 695,27 12 265,99 587 961,26 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 482,68 -5 052,39 35 430,29 

  4260 Zakup energii 83 500,00 13 000,00 96 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 47 000,00 3 000,00 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 153,54 -3 343,54 44 810,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 119,05 57 661,92 357 780,97 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -50 000,00 0,00 

Razem 118 577 932,18 6 427 563,49 125 005 495,67 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4475
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do 
UCHWAŁY NR XVII/195/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU  
z dnia 25 września 2025 r. 
 

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Złocieniec w 2025 roku 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 536 320,39 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 536 320,39 

  6050 Budowa sieci wodociągowej Chlebowo - Cieminko gmina Złocieniec  16 499,99 

  6050 Budowa wodociągu oraz kanalizacji sanitarnej z miejscowości Cieszyno do Siecina 519 820,40 

  6370 Budowa wodociągu oraz kanalizacji sanitarnej z miejscowości Cieszyno do Siecina 5 000 000,00 

600   Transport i łączność 2 958 980,34 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 112 500,00 

  6300 Przebudowa drogi powiatowej 1960Z Złocieniec - Darskowo wraz z odwodnieniem m. Darskowo - PB 37 500,00 

  6300 
Przebudowa drogi powiatowej 1987Z w miejscowości Lubieszewo wraz z odwodnieniem i przebudową obiektu mostowego – 
PB 

75 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 846 480,34 

  6050 Budowa drogi dojazdowej do Wyspy Ostrów - Jezioro Siecino (działka nr 163/4 i 164/2 obręb 0052 Cieszyno) - PB 33 210,00 

  6050 Przebudowa drogi wewnętrznej działka nr 20/3 ob. 0016 wraz z instalacją deszczową ul. Drawska 50 000,00 

  6050 Przebudowa ulicy Lotników w Złocieńcu - PB 28 290,00 

  6050 Przebudowa ulicy Obrońców Westerplatte w Złocieńcu - PB 30 750,00 

  6050 Przebudowa ulicy Szkolnej w Złocieńcu (działka nr 216) 924 341,47 

  6050 Przebudowa ulicy Wyzwolenia - PB 29 520,00 

  6050 
Budowa drogi wraz z budową sieci kanalizacji deszczowej i oświetleniem ulic Wierzbowa, Dębowa i Świerkowa  w Złocieńcu 
- PB  

81 900,00 

  6050 
Budowa drogi wraz z budową sieci kanalizacji deszczowej i oświetleniem ulica Szczecińska, Wielkopolska i Koszalińska w 
Złocieńcu - PB  

45 900,00 

  6050 Budowa zjazdu na działkę gminną nr 142 obr. 0052 Cieszyno (plaża miejska)  54 000,00 

  6050 Rozbudowa drogi gminnej Nowe Worowo - Warniłęg - 1 etap 998 650,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4475



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wartość 

  6050 Rozbudowa drogi wraz z budową sieci kanalizacji deszczowej ul. Chrobrego w Złocieńcu - PB  43 512,00 

  6050 Przebudowa ul. Gdyńskiej w Złocieńcu 160 170,60 

  6050 Budowa ulicy Wiosennej w Złocieńcu wraz z budową kanalizacji 350 000,00 

  6060 Zakup dyszy łańcuchowej z frezami 16 236,00 

630   Turystyka 494 140,58 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 225 523,98 

  6300 Budowa sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego - Trasa Stary Kolejowy Szlak etap II  224 596,34 

  6630 Budowa sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego - Trasa Pojezierzy Zachodnich etap XI 927,64 

 63095  Pozostała działalność 268 616,60 

  6050 Zwiększenie atrakcyjności turystycznej i ochrony dóbr kultury poprzez odbudowę w zabytkowym układzie urbanistycznym 
Parku Żubra - zielonego płuca Złocieńca 

25 830,00 

  6050 Zwiększenie atrakcyjności turystycznej i ochrony dóbr kultury poprzez odbudowę w zabytkowym układzie urbanistycznym 
wzgórza zamkowego w Złocieńcu 

62 300,00 

  6050 Zwiększenie atrakcyjności turystycznej poprzez budowę punktów obsługi podróżnych przy drodze rowerowej - "Stary 
Kolejowy szlak" oraz  "Trasa Pojezierzy Zachodnich" poprzez odbudowę i modernizację infrastruktury (starej Stanicy 
Wodnej) w Złocieńcu 

49 500,00 

  6050 Zwiększenie atrakcyjności turystycznej poprzez modernizację Złocienieckiego spichlerza jako centrum aktywności lokalnej i 
turystycznej w Złocieńcu 

99 200,00 

  6050 "Wymiana nawierzchni alejki spacerowej na Osiedlu Budowo w Złocieńcu" w ramach Grantów Osiedlowych 2025 17 026,60 

  6060 Zakup urządzenia do wodowania kajaków 14 760,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 653 554,39 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 49 520,00 

  6060 Zakup działki nr 206/7 obręb Siecino 49 520,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 500 000,00 

  6050 Budowa instalacji centralnego ogrzewania 500 000,00 

 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 5 104 034,39 

  6010 Objęcie udziałów w Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej – KZN Zachodniopomorskie 5 104 034,39 

710   Działalność usługowa 49 200,00 

 71035  Cmentarze 49 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4475



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wartość 

  6050 Rozbudowa cmentarza komunalnego w Złocieńcu 49 200,00 

750   Administracja publiczna 802 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 160 000,00 

  6050 Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Złocieńcu 160 000,00 

 75095  Pozostała działalność 642 000,00 

  6067 Cyberbezpieczny samorząd w gminie Złocieniec 526 440,00 

  6069 Cyberbezpieczny samorząd w gminie Złocieniec 115 560,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 750 313,33 

 75405  Komendy powiatowe Policji 17 000,00 

  6170 Dofinansowanie wydatku inwestycyjnego Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie w postaci zakupu psa służbowego 
tropiącego dla Komendy Powiatowej Policji w Drawsku Pomorskim 

2 000,00 

  6170 Dofinansowanie wydatku inwestycyjnego Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie w postaci zakupu samochodu 
osobowego w wersji oznakowanej dla Komendy Powiatowej Policji w Drawsku Pomorskim 

15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 733 313,33 

  6050 Rozbudowa i modernizacja budynku OSP w Złocieńcu - PB 44 280,00 

  6050 Zapobieganie i ograniczenie skutków zagrożeń naturalnych oraz przeciwdziałanie poważnym awariom poprzez zakup 
średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Złocieńcu 

101 000,00 

  6057 Zapobieganie i ograniczenie skutków zagrożeń naturalnych oraz przeciwdziałanie poważnym awariom poprzez zakup 
średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Złocieńcu 

1 260 000,00 

  6059 Zapobieganie i ograniczenie skutków zagrożeń naturalnych oraz przeciwdziałanie poważnym awariom poprzez zakup 
średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Złocieńcu 

240 000,00 

  6659 Wsparcie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych województwa zachodniopomorskiego w usuwaniu skutków zmian 
klimatycznych 

88 033,33 

801   Oświata i wychowanie 1 099 600,00 

 80101  Szkoły podstawowe  1 099 600,00 

  6050 Termomodernizacja budynku szkoły w Nowym Worowie - PB  49 600,00 

  6050 Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w Złocieńcu 1 020 000,00 

  6050 Przebudowa instalacji gazowej w budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Złocieńcu 30 000,00 

855   Rodzina 310 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4475



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wartość 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 310 000,00 

  6050 Utworzenie Aktywnego Placu Zabaw przy Żłobku w Złocieńcu, ul.Elizy Orzeszkowej 2a 310 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 510 142,93 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 391 604,90 

  6050 Budowa punktów odbioru segregowanych odpadów komunalnych w Złocieńcu 80 000,00 

  6050 System Indywidualnej Segregacji Odpadów - wzrost segregacji i jakości odpadów w Gminie Złocieniec 207 736,60 

  6050 System Indywidualnej Segregacji Odpadów - wzrost segregacji jakości odpadów w Gminie Złocieniec - etap II 1 103 868,30 

  6370 System Indywidualnej Segregacji Odpadów - wzrost segregacji i jakości odpadów w Gminie Złocieniec 2 000 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 779,00 

  6060 Fundusz Sołecki - Sołectwo Kosobudy - Przedsięwzięcie nr 1 - Zakup traktorka 11 779,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 894 483,37 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych - program priorytetowy pn.: Ciepłe Mieszkanie 

1 894 483,37 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 24 565,00 

  6050 Granty Sołeckie 2025 - Oświetlenie placu rekreacyjnego w Nowym Worowie 24 565,00 

 90095  Pozostała działalność 187 710,66 

  6050 Fundusz Sołecki - Sołectwo Cieszyno - Przedsięwzięcie nr 1 - Budowa wiaty rekreacyjnej 20 210,66 

  6050 Zielona rewitalizacja zdegradowanych terenów miejskich – zagospodarowanie terenów wokół spichlerza. Zielona 
transformacja miast 

61 500,00 

  6050 Doposażenie placu zabaw na terenie rekreacyjnym im. Włókniarzy 22 000,00 

  6050 Przebudowa schodów Zaułek - 11 listopada w Złocieńcu wraz zagospodarowaniem terenu - PT 21 000,00 

  6057 Adaptacja do zmian klimatu terenu złocienieckiego deptaka przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 53 550,00 

  6059 Adaptacja do zmian klimatu terenu złocienieckiego deptaka przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 9 450,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 065 675,04 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 020 675,04 

  6050 Remont świetlicy wiejskiej w Darskowie 153 035,87 

  6050 Wymiana posadzki świetlicy w Stawnie 266 865,81 

  6370 Remont świetlicy wiejskiej w Darskowie 1 600 773,36 

 92195  Pozostała działalność 45 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4475



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wartość 

  6050 Rewitalizacja Starego Rynku w Złocieńcu – PFU 45 000,00 

926   Kultura fizyczna 377 780,97 

 92601  Obiekty sportowe 357 780,97 

  6050 Budżet obywatelski - Budowa NINJA OCR Park Złocieniec 133 999,00 

  6050 Modernizacja kompleksu "Orlik 2012" w Złocieńcu – PFU 10 000,00 

  6050 Przebudowa wraz z modernizacją Hali Sportowej przy ul. Czaplineckiej - PB 35 000,00 

  6050 Modernizacja skateparku 53 781,97 

  6050 Modernizacja stadionu miejskiego – zadaszenie trybun PB 50 000,00 

  6060 Zakup kontenera na Euroboisko w Złocieńcu 75 000,00 

  92695  Pozostała działalność 20 000,00 

  6050 Modernizacja strzelnicy w Złocieńcu 20 000,00 

Razem 26 607 707,97 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 4475



Załącznik Nr 4 do 
UCHWAŁY NR XVII/195/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU  
z dnia 25 września 2025 r. 
 

Plan przychodów i rozchodów Gminy Złocieniec w 2025 roku 
 

Paragraf Źródło przychodów Wartość 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

22 057,35 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 300 000,00 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 265 729,40 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 551 934,15 

Razem 6 139 720,90 

 

Paragraf Źródło rozchodów Wartość 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 142 860,00 

Razem 2 142 860,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 4475



Załącznik Nr 5 do 
UCHWAŁY NR XVII/195/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU  
z dnia 25 września 2025 r. 
 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Złocieniec w 2025 roku 
 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 

630 63003 6300 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 224 596,34 0,00 0,00 0,00 

630 63003 6630 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 927,64 0,00 0,00 0,00 

750 75078 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 75095 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

754 75412 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 315,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 

851 85154 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 

900 90005 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 894 483,37 

900 90095 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92105 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 

Razem 2 850 000,00 0,00 763 023,98 2 000 000,00 0,00 2 528 798,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 4475



Załącznik Nr 6 do 
UCHWAŁY NR XVII/195/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU  
z dnia 25 września 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska Gminy Złocieniec w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 100,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 21 100,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 21 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 100,00 

Razem 21 100,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 100,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 21 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 100,00 

Razem 21 100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 4475



Załącznik Nr 7 do 
UCHWAŁY NR XVII/195/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU  
z dnia 25 września 2025 r. 

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi Gminy Złocieniec w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 106 438,68 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 6 106 438,68 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 6 106 438,68 

Razem 6 106 438,68 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 494 543,58 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 9 494 543,58 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 106 438,68 

  4430 Różne opłaty i składki 7 341,96 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00 

  6050 System Indywidualnej Segregacji Odpadów - wzrost segregacji i jakości odpadów w Gminie Złocieniec 207 736,60 

  6050 System Indywidualnej Segregacji Odpadów - wzrost segregacji jakości odpadów w Gminie Złocieniec - etap II 1 103 868,30 

  6050 Budowa punktów odbioru segregowanych odpadów komunalnych w Złocieńcu 80 000,00 

  6370 System Indywidualnej Segregacji Odpadów - wzrost segregacji i jakości odpadów w Gminie Złocieniec 2 000 000,00 

Razem 9 511 885,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 4475



Załącznik Nr 8 do 
UCHWAŁY NR XVII/195/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU  
z dnia 25 września 2025 r. 
 

Plan funduszu sołeckiego Gminy Złocieniec w 2025 roku 
 
 

Nazwa 
Sołectwa 

Łączna 
wartość 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wartość 
W tym 

wydatki 
majątkowe 

Bobrowo 25 494,16 

921 92195 4210 Przedsięwzięcie Nr 1 – Organizacja imprezy kulturalno-rozrywkowej dla 
dzieci 

800,00 0,00 

921 92195 4220 1 694,16 0,00 

926 92601 4270 Przedsięwzięcie Nr 2 – Renowacja boiska 12 000,00 0,00 

921 92195 4210 Przedsięwzięcie Nr 3 – Organizacja imprezy kulturalno-rozrywkowej – 
zabawa mikołajkowa 

500,00 0,00 

921 92195 4220 2 500,00 0,00 

900 90095 4210 Przedsięwzięcie Nr 4 – Modernizacja wiaty i ławek 8 000,00 0,00 

Bolegorzyn 22 724,17 

921 92109 4210 Przedsięwzięcie Nr 1 – Doposażenie świetlicy 2 400,00 0,00 

921 92109 4300 369,00 0,00 

900 90095 4210 Przedsięwzięcie Nr 2 – Doposażenie sołectwa 0,00 0,00 

926 92601 4210 0,00 0,00 

921 92195 4210 Przedsięwzięcie Nr 3 – Organizacja imprezy kulturalno-rozrywkowej – 
organizacja Dnia Rodziny 

500,00 0,00 

921 92195 4300 2 000,00 0,00 

900 90095 4210 Przedsięwzięcie Nr 4 – Naprawa ogrodzenia przy świetlicy 0,00 0,00 

921 92109 4210 Przedsięwzięcie Nr 5 – Doposażenie świetlicy cz. II 1 249,00 0,00 

900 90095 4210 Przedsięwzięcie Nr 6 – Poprawa wizerunku sołectwa 12 264,17 0,00 

900 90095 4300 2 460,00 0,00 

921 92109 4210 Przedsięwzięcie Nr 7 – Doposażenie świetlicy cz. III 1 482,00 0,00 

Chlebowo 20 467,14 

900 90004 4210 Przedsięwzięcie Nr 1 – Wyposażenie pomieszczenia gospodarczego 339,00 0,00 

921 92109 4210 2 799,00 0,00 

900 90095 4210 Przedsięwzięcie Nr 2 – Zagospodarowanie tereny sołectwa 5 559,18 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 4475



Nazwa 
Sołectwa 

Łączna 
wartość 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wartość 
W tym 

wydatki 
majątkowe 

921 92109 4210 Przedsięwzięcie Nr 3 – Wyposażenie świetlicy i kuchni 1 518,50 0,00 

600 60016 4210 Przedsięwzięcie Nr 4 – Częściowy remont dróg 6 819,12 0,00 

600 60016 4300 1 642,05 0,00 

900 90095 4210 Przedsięwzięcie Nr 5 – Zagospodarowanie terenu sołectwa cz. II 1 360,00 0,00 

926 92601 4210 430,29 0,00 

Cieminko 13 542,17 921 92109 4270 Przedsięwzięcie Nr 1 – Remont świetlicy wiejskiej 13 542,17 0,00 

Cieszyno 20 210,66 900 90095 6050 Przedsięwzięcie Nr 1 – Budowa wiaty rekreacyjnej 20 210,66 20 210,66 

Darskowo 24 981,20 

921 92195 4210 Przedsięwzięcie Nr 1 – Organizacja imprezy kulturalno-rozrywkowej – Dzień 
Kobiet 

1 200,00 0,00 

921 92195 4220 1 000,00 0,00 

900 90004 4210 Przedsięwzięcie Nr 2 – Zagospodarowanie terenów zielonych 2 000,00 0,00 

900 90095 4210 2 000,00 0,00 

921 92195 4210 Przedsięwzięcie Nr 3 – Organizacja imprezy kulturalno-rozrywkowej – 
otwarcie świetlicy wiejskiej 

1 500,00 0,00 

921 92195 4220 2 500,00 0,00 

921 92195 4210 Przedsięwzięcie Nr 4 – Organizacja imprezy kulturalno-rozrywkowej – Dni 
Darskowa 

1 000,00 0,00 

921 92195 4220 3 000,00 0,00 

921 92195 4300 1 000,00 0,00 

921 92195 4210 Przedsięwzięcie Nr 5 – Organizacja imprezy kulturalno-rozrywkowej – 
zabawa mikołajkowa 

100,00 0,00 

921 92195 4220 3 500,00 0,00 

921 92109 4210 Przedsięwzięcie Nr 6 – Doposażenie świetlicy wiejskiej 6 181,20 0,00 

Gronowo 13 234,39 

921 92195 4210 Przedsięwzięcie Nr 1 – Wyjazd kulturalno-integracyjny (Winnice Kojder) 0,00 0,00 

921 92195 4220 0,00 0,00 

921 92195 4300 0,00 0,00 

921 92195 4210 Przedsięwzięcie Nr 2 – Wyjazd kulturalno-integracyjny (Pałac w 
Przelewicach) 

0,00 0,00 

921 92195 4220 0,00 0,00 

921 92195 4300 0,00 0,00 

900 90095 4210 1 062,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 4475



Nazwa 
Sołectwa 

Łączna 
wartość 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wartość 
W tym 

wydatki 
majątkowe 

900 90095 4300 Przedsięwzięcie Nr 3 – Utworzenie projektu graficznego, rys historyczny 
Gronowa 

738,00 0,00 

921 92109 4210 Przedsięwzięcie Nr 4 – Agregat prądotwórczy 5 717,19 0,00 

900 90004 4210 Przedsięwzięcie Nr 5 – Doposażenie sołectwa 5 717,20 0,00 

Kosobudy 18 876,96 

900 90004 6060 Przedsięwzięcie Nr 1 – Zakup traktorka 11 779,00 11 779,00 

900 90004 4210 Przedsięwzięcie Nr 2 – Utrzymanie terenów zielonych 3 899,00 0,00 

921 92195 4210 Przedsięwzięcie Nr 3 – Organizacja imprezy kulturalno-rozrywkowej – 
spotkanie międzypokoleniowe 

798,96 0,00 

921 92195 4220 1 000,00 0,00 

921 92195 4300 1 400,00 0,00 

Lubieszewo 24 878,61 

921 92109 4210 Przedsięwzięcie Nr 1 – Doposażenie świetlicy 6 090,98 0,00 

900 90095 4300 Przedsięwzięcie Nr 2 – Utrzymanie terenów zieleni 7 800,00 0,00 

900 90095 4210 Przedsięwzięcie Nr 3 – Doposażenie terenu sołectwa 698,00 0,00 

921 92195 4300 Przedsięwzięcie Nr 4 – Organizacja imprezy kulturalno-rozrywkowej – Dzień 
Dziecka 

2 500,00 0,00 

921 92195 4210 Przedsięwzięcie Nr 5 – Wyjazd do teatru 660,00 0,00 

921 92195 4300 1 900,00 0,00 

600 60016 4210 Przedsięwzięcie Nr 6 – Doposażenie sołectwa 3 650,00 0,00 

921 92109 4210 Przedsięwzięcie Nr 7 – Doposażenie świetlicy cz. II 1 165,00 0,00 

900 90095 4210 Przedsięwzięcie Nr 8 – Utrzymanie małej architektury 414,63 0,00 

Nowe 
Worowo 

34 932,64 

921 92109 4270 Przedsięwzięcie Nr 1 – Remont świetlicy wiejskiej 18 752,40 0,00 

921 92109 4210 Przedsięwzięcie Nr 2 – Doposażenie świetlicy wiejskiej 7 517,81 0,00 

921 92109 4300 0,00 0,00 

921 92109 4210 Przedsięwzięcie Nr 3 – Montaż kamer wokół świetlicy 2 310,00 0,00 

921 92109 4300 690,00 0,00 

921 92109 4210 Przedsięwzięcie Nr 4 – Zakup namiotu 3 144,00 0,00 

921 92195 4220 Przedsięwzięcie Nr 5 – Organizacja spotkania społeczno-kulturowego z 
okazji Mikołajek 

2 518,43 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 4475



Nazwa 
Sołectwa 

Łączna 
wartość 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wartość 
W tym 

wydatki 
majątkowe 

Płocie 12 464,95 

921 92109 4210 Przedsięwzięcie Nr 1 – Zakup garażu blaszaka wraz z materiałem pod garaż 0,00 0,00 

921 92109 4300 0,00 0,00 

600 60016 4270 Przedsięwzięcie Nr 2 – Wykorytowanie drogi 12 464,95 0,00 

Rzęśnica 20 364,55 

900 90095 6050 Przedsięwzięcie Nr 1 – Budowa placu zabaw 0,00 0,00 

900 90095 4300 Przedsięwzięcie Nr 2 – Przeniesienie urządzeń zabawowych i rekreacyjnych 
na działkę 242/7 w Rzęśnicy 

20 364,55 0,00 

Siecino 17 748,45 

921 92109 4210 Przedsięwzięcie Nr 1 – Zakup garażu 6 500,00 0,00 

921 92109 4300 2 500,00 0,00 

921 92109 4210 Przedsięwzięcie Nr 2 – Doposażenie świetlicy 3 870,00 0,00 

921 92109 4210 Przedsięwzięcie Nr 3 – Doposażenie sołectwa 1 199,00 0,00 

921 92195 4210 Przedsięwzięcie Nr 4 – Ferie dla dzieci 0,00 0,00 

921 92195 4220 499,68 0,00 

921 92195 4300 Przedsięwzięcie Nr 5 – Wyjazd integracyjny do Kołobrzegu 0,00 0,00 

921 92109 4210 Przedsięwzięcie Nr 6 – Wyposażenie garażu 300,00 0,00 

921 92195 4220 Przedsięwzięcie Nr 7 – Organizacja imprezy kulturalno-rozrywkowej – Dzień 
Kobiet 

0,00 0,00 

921 92195 4210 Przedsięwzięcie Nr 8 – Organizacja spotkania społeczno – kulturowego z 
okazji Mikołajek 

879,77 0,00 

921 92195 4220 2 000,00 0,00 

Smołdzęcino 12 926,62 

921 92109 4210 Przedsięwzięcie Nr 1 – Wyposażenie świetlicy 7 400,00 0,00 

921 92109 4300 0,00 0,00 

900 90004 4210 Przedsięwzięcie Nr 2 – Zagospodarowanie terenów zielonych 5 526,62 0,00 

Stare 
Worowo 

20 826,22 

926 92601 4210 Przedsięwzięcie Nr 1 – Renowacja boiska do piłki nożnej 0,00 0,00 

926 92601 4300 0,00 0,00 

900 90095 4210 Przedsięwzięcie Nr 2 – Uzupełnienie wiaty w stoły i ławy 6 887,99 0,00 

921 92109 4210 Przedsięwzięcie Nr 3 – Doposażenie świetlicy 9 248,23 0,00 

900 90095 4210 Przedsięwzięcie Nr 4 – Zagospodarowanie terenu sołectwa 3 690,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 4475



Nazwa 
Sołectwa 

Łączna 
wartość 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wartość 
W tym 

wydatki 
majątkowe 

921 92195 4220 Przedsięwzięcie Nr 5 – Organizacja spotkania społeczno – kulturowego z 
okazji Mikołajek 

1 000,00 0,00 

Stawno 17 338,08 

926 92601 6050 Przedsięwzięcie Nr 1 – Budowa boiska 0,00 0,00 

921 92109 4210 Przedsięwzięcie Nr 2 – Doposażenie świetlicy 8 917,08 0,00 

900 90004 4210 Przedsięwzięcie Nr 3 – Doposażenie sołectwa 6 621,00 0,00 

900 90095 4210 1 800,00 0,00 

Warniłęg 20 621,03 

921 92195 4210 Przedsięwzięcie Nr 1 – Organizacja imprezy kulturalno-rozrywkowej – 
Piknik rodzinny 

500,00 0,00 

921 92195 4220 1 806,39 0,00 

921 92195 4300 2 600,00 0,00 

900 90004 4210 Przedsięwzięcie Nr 2 – Zagospodarowanie terenów zielonych  - poprawa 
estetyki wsi 

2 884,35 0,00 

900 90004 4300 5 768,70 0,00 

921 92109 4210 Przedsięwzięcie Nr 3 – Doposażenie świetlicy 4 498,02 0,00 

900 90004 4210 Przedsięwzięcie Nr 4 – Poprawa estetyki sołectwa cz. II 1 890,00 0,00 

921 92195 4220 Przedsięwzięcie Nr 5 – Organizacja spotkania społeczno – kulturowego z 
okazji Mikołajek 

673,57 0,00 

Razem 341 632,00 31 989,66 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 4475



Załącznik Nr 9 do 
UCHWAŁY NR XVII/195/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU  
z dnia 25 września 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Złocieniec w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 527 605,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 527 605,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 107 794,66 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 419 810,34 

Razem 527 605,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

851   Ochrona zdrowia 549 662,35 

 85153  Zwalczanie narkomanii 32 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 700,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 517 662,35 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

145 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 935,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 950,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 213 577,35 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 121 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 4475



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 

Razem 549 662,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 4475



Załącznik Nr 10 do 
UCHWAŁY NR XVII/195/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU  
z dnia 25 września 2025 r. 

Plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych Gminy Złocieniec w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

758   Różne rozliczenia 148 962,58 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 148 962,58 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 106 115,99 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 42 846,59 

801   Oświata i wychowanie  91 995,00 

 80101  Szkoły podstawowe  12 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 12 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  79 995,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 79 995,00 

852   Pomoc społeczna 3 491 443,80 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

97 657,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 97 657,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 064 841,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 064 841,00 

 85216  Zasiłki stałe 810 829,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 810 829,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 914 935,80 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 914 935,80 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 541 500,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 541 500,00 

 85295  Pozostała działalność  55 681,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 55 681,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 80 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym  80 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 80 000,00 

855   Rodzina  172 059,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 4475



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

 85504  Wspieranie rodziny  28 749,60 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 28 749,60 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  143 310,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 143 310,00 

Razem 3 984 460,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 4475


	UCHWAŁA NR XVII/195/2025 RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 3
	lit. b w § 3 pkt 3
	lit. c w § 3 pkt 3


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 6 w § 4
	pkt 7 w § 4
	pkt 8 w § 4
	pkt 9 w § 4
	pkt 10 w § 4
	pkt 11 w § 4

	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2025-10-23T14:19:16+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




